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Overall description
CT1 discussed about allocation of the registration area for a UE registering via non-3GPP access and found out that the group does not have a converged view on the N3GPP TAI. Thus, CT1 would like to ask the following questions.
Question 1: Is the N3GPP TAI provided to the UE via the REGISTRATION ACCEPT message in case the UE performs the initial registration procedure through non-3GPP access?

Question 2: If the answer to question 1 is yes, is the N3GPP TAI in the form of a regular TAI, or can it be in a different format, e.g., an indication?

Question 3: In case the N3GPP TAI is in the form of a regular TAI, does SA2 have a plan to define the standardised value of the N3GPP TAI or is it operator-specific?

If the answer to question 1 is no, it is CT1’s understanding that the UE is configured with a well-known N3GPP TAI per PLMN.

If the N3GPP TAI is in the form of a regular TAI, CT1 considers that the standardised value shall be the one that is not allocated in any EPS sharing a PLMN identity with a 5GS.
If SA2 does not have a plan to define standardised value of the N3GPP and it is not operator-specific, CT1 would like to volunteer to work on the details of the N3GPP TAI in the form of a regular TAI.

2
Actions
To SA2 

ACTION:
CT1 requests SA2 to answer the questions above.
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